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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Ydinliiketoimintojen taksonomialuokittelu hankalaa 
toiminnan luonteen takia

Sopimusvalmistajana Scanfil ei aina tiedä miten 
tuotteita käytetään. Scanfilin asiakastoimitus voi olla 
myös osa asiakkaan suurempaa tuotekokonaisuutta. 
Siten taksonomia-arviointi on yhtiölle hankalaa kaikilta 
osin, vaikka Scanfil onkin raportoinut alustavia 
taksonomialukuja. Näin ollen jäämme odottamaan 
raportointikäytänteiden vakiintumista 
sopimusvalmistajien osalta ennen merkittävämpiä 
johtopäätöksiä. Emme usko, että alhainen 
taksonomiaprosentti aiheuttaa välittömiä 
nousupaineita esimerkiksi Scanfilin rahoituksen 
kustannuksiin tai sen saatavuuteen tai johtaa muihin 
liiketoiminnallisiin haasteisiin.

Scanfiliin ei liity merkittäviä ympäristöpoliittisia 
kysymyksiä

Mielestämme Scanfilin liiketoimintaan liittyvät suorat 
ympäristöpolitiikkaan liittyvät elementit ovat 
suhteellisen vähäisiä, sillä yhtiön liiketoiminta on 
energiaintensiteetiltään hyvin kevyttä 
kokoonpanoteollisuutta, jossa ei käytetä myöskään 
vaarallisia aineita. Scanfil myös valmistaa asiakkailleen 
ilmastonmuutosta hillitseviä tuotteita, kuten 
ilmalämpöpumppuja ja muuta vihreää 
energiateknologiaa. Näin ollen emme näe regulaation 
aiheuttavan suurempia riskejä tai uhkia Scanfilille 
nähtävissä olevassa tulevaisuudessa.

Emme odota merkittäviä investointitarpeita 
ilmastotavoitteita kohti pyrkimisestä

Scanfil päivitti ilmasto-ohjelmansa strategiansa 
yhteydessä keväällä 2024. Scanfilin ilmasto-ohjelma 
tähtää hiilidioksidipäästöjen (scope1 ja scope2) 
puolittamiseen vuonna 2030 laskettuna vuoden 2020 
tasosta, mikä vastaa kasvihuonekaasuprotokollan 

(Greenhouse Gas Protocol) mukaista tavoitetasoa. 
Arvoketjussa syntyviä scope3 päästöjä Scanfil pyrkii 
vähentämään vuoteen 2030 mennessä 25 %:lla 
vuoden 2022 tasoon verrattuna.  Lisäksi tavoite 
sisältää tavoitteen kasvattaa Scanfilin fossiilivapaan 
energian käytön osuus vuoden 2020 28 %:sta 60 
%:iin vuoteen 2030 mennessä.

Scanfil myös kertoi Q1’24:n raportissaan, että yhtiö on 
sitoutunut Science Based Targets initiative  -järjestön 
(SBTi) nettonolla 2050 –tavoitteisiin. Syyskuussa 2024 
EBTi myös validoi Scanfilin Pariisin ilmastosopimuksen 
kanssa linjassa olevan sitoumuksen.

Arviomme mukaan Scanfilin kokonaispäästöjen osalta 
kannalta keskeisessä roolissa ovat etenkin scope3:n 
päästöt, joihin yhtiön suorat vaikutusmahdollisuudet 
ovat rajalliset. Arviomme mukaan ilmastotavoitteita 
kohti eteneminen ei tule aiheuttamaan Scanfilille 
nykytiedon valossa merkittäviä ja yllättäviä lyhyen 
aikavälin kustannuksia, mutta jäämme odottamaan 
asiasta vielä lisätietoa. Myöskään tulevaisuuden 
investointitarpeiden emme lähtökohtaisesti oleta 
nousevan tavoitteiden pohjalta merkittävästi.



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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